o verejnom 

obstarávaní. 

Článok č. II. 

Cena za dielo 

1. Cena predmetu plnenia je dohodnutá v súlade so zákonom č.18/1996 Z. z. o cenách  

v znení neskorších predpisov. Poskytovateľ nie je platcom DPH.  

2.  Dohodnutá cena za externý manažment je 7 800,00 EUR (slovom sedemtisíc osemsto 

eur, nula centov).  

3. Dohodnutá cena za proces verejného obstarávania je 2 000 EUR (slovom dvetisíc eur, 

nula centov).  

4. Právo na zaplatenie dohodnutej ceny vzniká Poskytovateľovi riadnym a včasným 

splnením jeho záväzku. Poskytovateľ má právo na vystavenie čiastkových faktúr po